vimus has terras, qua? Jiic karraxantur. Imprimis
Stana cum omnibus ad fe pertinentibus, pafcuis, pra-

tis, rivulifque aquarum ; et Windleforam cum omni-
bus ad fe pertinentibus, et Hwathamftede cum omni-
bus ad fe pertinentibus, et Stithenace cum omnibus
ad fe pertinentibus,. et Aefcefyyyllan cum omnibus ad
fe pertinentibus, jet Den cum omnibus ad fe perti-

nentibus, et Suthburh cum omnibus ad fe pertinenti-

bus, et Githflepe cum omnibus ad fe pertinentibus,
et Langtun cum omnibus ad fe pertinentibus, et Per-

tun cum omnibus ad fe pertinentibus, et Roteland
cum omnibus ad fe pertinentibus, poft mortem Ed-

githae reginae uxoris fuae ; et Perfcoram cum omni-
bus ad fe pertinentibus, et Deorhyrfte cum omnibus
ad fe .pertinentibus.

Pera&a eft ergo haec Cartula dominicae
. incarnatio-

nis anno millefimo lxv. indictione iii. his teftibus con-

icntientibus quorum nomina hie infra habentur.
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*J*. Ego Eadwardus rex totius Britannia pra-
fatam banc Cartulam cum figillo JancJce Cruets

regali (labilimento ajfirmavi.

>J*. Ego Eadgyth ejufdem Regis conlaterana
banc regalem confirmationem gaudenter Jlabi-
livi.

*J. Ego Stigandus archiepifcopus triumpbalem
agice cruris tropheum buic regice affirmatio-
ni gaudenter imprej/i.

>J<. Ego Ealredus archiepifcopus banc territo-

riamfchedulam Jigno fancJce cruris diligenter

adfignare curavi.

+fr. Ego Leofricus epifcopus confolidavi.

if*. Ego Willelmus epifcopus coadunavi.

*j*. Ego Heremannus epifcopus corroboravi.

*J. Ego Wulfius epifcopus conjirmavi.

*f. Ego Harold Dux.

*J*. Ego Eadwine Dux.

*J*. Ego Gyrth Dux.

*J. Ego Leofwine Dux.

ift. Ego Esgar Minifler.

4. Ego Bondig Minifter.

+%*. Ego Radulph Minifler.

+f*. Ego Rodbeard Minifter.

in.

IN
nomine Domini fummi Salvatoris mundi. So-

lus ille rex feculari de poteftate regimen refte

difponit, qui terrenis ac caducis coeleftia comparare
conatur praemia. Iccirco ego Offa, divinadifpenfante

pietate
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pictate, monarchic Mercienfis rcgni munitus, pro amo-
re omnipotentis Dei in memoria aeterna, dedi fancto

Petro et plebi Domini degenti in Torneia in loco

terribili, quod dicitur aet Weftmunfter quandam par-
tem terras, id eft, decern Caflatorum, ubi folicolt

clamare fuefcunt act Aldenham, cum omnibus aptis

ufibus, pratis, pafcuis, pifcariis, filvis, filvarum denfi-

tatibus, cunclifque necefiariis utilitatibus, ut habeant in

propriam poteftatem perpetualiter concedens donavi.